
         ZARZĄDZENIE Nr 16/21
       BURMISTRZA  PASŁĘKA

z dnia 26.02.2021r.

w  sprawie  odwołania  I  przetargów  ustnych  nieograniczonych  z   dnia  18  marca 
2021r., godz. 9ºº i godz.9³º na sprzedaż działek gruntu nr 607 i nr 610 położonych w 
Pasłęku przy ulicy  Lwowskiej.

 Na podstawie  art. 30 ust.  2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( jednolity 
tekst w Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.),  art.38 ust. 4  ustawy z  21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( jednolity tekst w Dz.U. z 2020r. poz. 1990 ze zm).

zarządzam co następuje:

§ 1
Odwołuję I przetargi ustne nieograniczone z  dnia 18 marca 2021r., godz. 9ºº i godz.9³º na 
sprzedaż działek gruntu nr 607 o pow. 1.031m²  i nr 610 o pow. 1.128m² położonych w 
Pasłęku przy ulicy  Lwowskiej. Ustalam treść ogłoszenia o odwołaniu I przetargów ustnych 
nieograniczonych, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 
Gruntami.

§ 3
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  podaniu  do  publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogloszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

                                                                                                                                    
                                                                                                 BURMISTRZ  PASŁĘKA

                                                                                         dr Wiesław Śniecikowski
                                                                                          



                                                                                                            
                                                                                                                      Załącznik nr 1 do zarządzenia

                                                                            NR  16/21 
                                                                                            Burmistrza Pasłęka

                                                                                                z dnia  26.02.2021r.   

         BURMISTRZ  PASŁĘKA

Na  podstawie  art.  38  ust.4  ustawy  z  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce 
nieruchomościami ( jednolity tekst w Dz. U. z 2020 poz. 1990 ze zm )

ODWOŁUJE  I PRZETARGI
USTNE NIEOGRANICZONE

z  dnia  18  marca  2021r.  godz.  9ºº  i  godz.  9³º  na  sprzedaż  nieruchomości  nie 
zabudowanych oznaczonych w ewidencji  gruntów jako działki  gruntu nr  607 o pow. 
1.031m² i  dz. nr 610 o pow. 1.128m² położone w Pasłęku przy ulicy Lwowskiej w 
obrębie  nr  0008.  Przetargi  odwołuje  się  z  uwagi  na  korektę  granic  geodezyjnych 
przedmiotowych działek gruntu.

Odwołanie przetargów następuje 26 lutego 2021r.


	BURMISTRZ PASŁĘKA

